ПРОТОКОЛ № 54
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 04.03.2010
Дата размещения на официальном сайте: 04.03.2010
	Заказчик
	МУК ТГП ТР «Клуб им. Меньшикова», 352120, Краснодарский край, г.Тихорецк, ул. Кирова, 19, тел.8(86196)7-23-85.

Комиссия в составе:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шевченко С.А.
	Ведущий специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 54)

	Дата назначения: 27.02.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 03.03.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Текущий ремонт дверей и противопожарного люка в здании МУК ТГП ТР «Клуб им. Меньшикова»
	Выполнение работ в соответствии со СНиП и сметной документацией.
	объект
	1
	48537,00

Срок поставки:  В течение 20 рабочих дней с момента заключения контракта.
Место поставки:   г.Тихорецк, ул. Кирова, 19.
Условия поставки: В соответствии со сметной документацией.
Срок и условия оплаты: По факту выполненных работ по мере финансирования, с предъявлением форм КС2, КС3.
Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта – 48537,00 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

	№ п/п
	Поставщик
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание предлагаемой продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Цена контракта (руб.)
	Дата и время внесения предложения

	1/1
	ООО «Тихорецкое предприятие «Пожзащита»
	Текущий ремонт дверей и противопожарного люка в здании МУК ТГП ТР «Клуб им. Меньшикова»
	Выполнение работ согласно СНиП, ТУ в соответствии с техническим заданием и сметной документацией. Гарантийный срок на выполняемые работы – 12 месяцев.
	объект
	1
	45491,00
	45491,00
	03.03.2010 10:00:00

	1/2
	ООО «Импульс»
	Текущий ремонт дверей и противопожарного люка в здании МУК ТГП ТР «Клуб им. Меньшикова»
	Выполнение работ согласно СНиП, ТУ в соответствии с техническим заданием и сметной документацией. Гарантийный срок на выполняемые работы – 12 месяцев.
	объект
	1
	48321,00
	48321,00
	03.03.2010 16:30:00

и РЕШИЛА:

определить победителем:

	№ позиции
	Поставщик
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за единицу (руб.)
	Цена контракта (руб.)

	1
	ООО «Тихорецкое предприятие «Пожзащита»
	объект
	1
	45491,00
	45491,00

Основания для определения победителя:
Позиция № 1                                                                                                                                               Победитель по позиции № 1 – ООО «Тихорецкое предприятие «Пожзащита» (ИНН 2321011495) основание: Победитель определен по наименьшей цене предложения.
Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем по позиции № 1  – ООО «Импульс» (ИНН 2354010088) .
Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Шевченко С.А.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________